Theodericus Posteel zvw Godefridus beloofde aan Johannes Mesmaker 20 Hollandse gulden of de waarde in mei aanstaande te betalen.

Theodericus (dg: Postele) Posteel filius quondam Godefridi promisit (dg: Henrico) #Johanni# Mesmaker XX Hollant gulden seu valorem (dg: ad p) in mense maij proxime futura persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 023r 04 do 27-02-1388.

Stephanus van den Kerchove van Berze gaf uit aan Rutgherus snijder van Berze (1) een stuk beemd, in Oostelbeers, beiderzijds tussen Johannes Screijnmaker en zijn kinderen, met een eind strekkend aan de gemeint en met

het andere eind aan Johannes Wouters soen; de uitgifte geschiedde voor (a) de hertogencijns, en thans voor (b) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Oostelbeers te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Rutgherus tot onderpand (2) een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oostelbeers, die Johannes snijder zvw Egidius snijder moet leveren aan voornoemde Rutgherus, gaande uit een huis en tuin in Middelbeers, tussen Johannes van Creijelt enerzijds en wijlen voornoemde Egidius snijder anderzijds.

Solverunt ambo.

Stephanus van den Kerchove de Berze peciam prati sitam in parochia de Oestelberze inter hereditatem Johannis Screijnmaker et eius liberorum ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis Wouters soen (dg: ex alio) ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Rutghero sartori de Berze ab eodem hereditarie possidendam pro censu [domini] ducis exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: Bu) Oestelberze [tradenda] ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Rutgherus hereditariam paccionem (dg: un) dimidii modii siliginis mesure de Oestelberze quam Johannes sartor filius quondam Egidii sartoris dicto Rutghero solveere tenetur annuatim ex (dg: hereditate sita .) domo et orto sitis in Middelberze inter hereditatem Johannis de Creijelt ex uno et inter hereditatem dicti quondam Egidii sartoris ex alio ad pignus imposuit promittens super omnia warandiam ratam servare et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 023r 05 do 27-02-1388.

Gerardus van Eersel gaf uit aan Johannes Bliecke een stuk land in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, ter plaatse gnd in die Lange Brake, tussen eertijds Godefridus Vleminc nu voornoemde Johannes Bliecke enerzijds en Johannes Lijsbetten soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 4 penning oude cijns aan de grondheer, en thans voor een n-erfpacht van 7 lopen rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis in Berkel op de goederen van voornoemde Gerardus te leveren. Slechts op te geven met 14 lopen rogge, Bossche maat, eens.

Solvit Gerardus. Solvit Johannes IIIII solidos.

Gerardus de Eersel (dg: f) peciam terre sitam in parochia de Oesterwijk in loco dicto Berkel in loco dicto in die Langhe Brake inter hereditatem que fuerat Godefridi Vleminc nunc ad Johannem Bliecke spectantem ex uno et inter hereditatem Johannis Lijsbetten soen ex alio ut dicebat dedit dicto Johanni Bliecke (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: censu domini fundi exinde de jure solvendo) quatuor denariis antiqui census domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mesure de Oesterwijk danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: lo) dicto loco Berkel vocato (dg: ad) supra bona dicti Gerardi tradenda (dg: pro) ex premissis promittens warandiam ex premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: super omnia) et non resignabit nisi cum XIIII lopinis (dg: lo) siliginis dicte mesure semel dandis. Testes Sijmon et Berwout datum quinta post reminiscere.

BP 1178 f 023r 06 do 27-02-1388.

Godefridus zvw Arnoldus gnd Smit van Lijeshout verkocht aan Johannes van Donckersvoert de jongere zvw Johannes van Donckersvoert een stuk land in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd aan Lutellaars Straat, tussen Hubertus Mersman enerzijds en kvw Matheus Wevers anderzijds, belast met 4 penning oude cijns aan de grondheer.

(dg: Gode) Godefridus filius quondam Arnoldi dicti Smit de Lijeshout peciam terre sitam in parocia de Beke prope Arle ad locum dictum aen Lutelleers Straet inter hereditatem Huberti Mersman ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Mathei Wevers ex alio hereditarie vendidit Johanni de Donckersvoert juniori filio quondam Johannis de Donckersvoert promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor denariis antiqui census domino fundi exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 023r 07 vr 28-02-1388.

Ghibo van Best de jongere en Elizabeth dv Johannes Coninc beloofden aan Aleijdis wv Adam van Ghestel een lijfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Ghibo de Best junior et Elizabeth filia Johannis Coninc cum tutore promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos Aleijdi (dg: -s) relicte quondam Ade de Ghestel vitalem pensionem trium modiorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Aleijdis et non ultra (dg: puri) Andree ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque sitis et cum mortua fuerit etc. Testes (dg: Sijmon) Ghisbertus et Sijmon datum sexta post reminiscere.

BP 1178 f 023r 08 do 27-02-1388.

Henricus zvw Hermannus gnd Cnoden soen van Vucht verkocht aan Hessello zvw Gerardus molenaar van Vucht een stuk land in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Schoonveld, ter plaatse gnd Kerkbrake, tussen wijlen Henricus van Arkel enerzijds en wijlen Henricus Willems bakker anderzijds, belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, en 1 hoen.

Henricus #filius quondam Hermanni dicti# Cnoden soen de Vucht peciam terre sitam in parochia sancti Petri de Vucht (dg: inter h) ad locum dictum Scoenvelt ad locum dictum Kerckbrake inter hereditatem quondam Henrici de Arkel ex uno et (dg: inter) inter hereditatem quondam Henrici Willems pistoris ex alio hereditarie vendidit Hesselloni filio quondam Gerardi multoris de Vucht promittens (dg: de) warandiam et obligationem deponere exceptis hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco et (dg: duobus) uno pullo exinde solvendis. Testes (dh: datum supra). Testes Sijmon et Berwout datum quinta post reminiscere.

BP 1178 f 023r 09 do 27-02-1388.

Reijnerus zvw Heijnmannus Cnoden soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Nijcholaus filius Arnoldi). Reijnerus filius quondam Heijnmanni Cnoden soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 023r 10 do 27-02-1388.

Arnoldus zv Nijcholaus gnd Arts soen van Heze verkocht aan Gerardus dekker zvw Johannes van Overbeke een n-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 4 hont land in Rosmalen, ter plaatse gnd op Klein Nuland, tussen Henricus Sceijvel enerzijds en erfgoed van het Leprozenhuis nabij Den Bosch anderzijds, (2) 1½ morgen land in Nuland, ter plaatse gnd Groot Nuland, tussen Willelmus Loijers enerzijds en Arnoldus van Vechel anderzijds, deze 1½ morgen reeds belast met een b-erfcijns van 4 pond voornoemd geld.

Arnoldus filius Nijcholai dicti Arts soen de Heze hereditarie vendidit Gerardo #tectori# filio quondam Johannis de Overbeke hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quatuor hont terre sitis in paochia de Roesmalen ad locum dictum op Cleijn Nuwelant inter hereditatem (dg: Ghibonis) Henrici Sceijvel ex uno et inter hereditatem domus leprosorum prope Buscumducis ex alio atque (dg: pecia terre) ex uno et dimidio iugeribus terre sitis in parochia de

Nuwelant in loco dicto Groet Nuwelant inter hereditatem Willelmi Loijers ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Vechel ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu quatuor librarum dicte monete ex dictis uno et dimidio iugeribus terre (dg: exin) prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Sijmon et Berwout datum quinta post reminiscere.